
 
 
 
 
 

Zał. 3 do prot. ZG PTTK nr 5/XVII/2009 
 
 

Uchwała nr 41/XVII/2009 
Zarządu Głównego PTTK z 20 grudnia 2009 r. 

w sprawie powierzenia w zarząd Okręgowemu Zespołowi Gospodarki Turystycznej 
PTTK w Krakowie nieruchomości przy ul. Szczecińskiej 6 w Krakowie. 

 
 

Na podstawie Art.28 ust.2 pkt. 19 Statutu PTTK oraz § 5 ust.1 pkt. 23 Regulaminu ZG PTTK, 
Zarząd Główny postanawia: 
 

§ 1 
Powierzyć z dniem 1 stycznia 2010 roku  zarząd nieruchomością zabudowaną położoną przy 
ul. Szczecińskiej 6 w Krakowie o numerze KW KR1P/00169638/8, będącą własnością 
Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego z siedzibą w Warszawie - 
Okręgowemu Zespołowi Gospodarki Turystycznej PTTK w Krakowie. 
 
 

§ 2 
Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Sekretarzowi Generalnemu. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010r. 
 
 
 
       Zarząd Główny PTTK 
 
 
 


